הקבוצה המוגדרת בהסכם הפשרה כוללת את כל מי שנחשף לעשן ממוצרי טבק בבריכות בתי המלון והשטח שמסביב להן, הנמצאות במלונות הנמצאים ו/או שימצאו בבעלות או בהשכרה או בניהול של המשיבה ו/או מי מטעמה לרבות באמצעות חברה בת או חברה קשורה של המשיבה כהגדרת מושגים אלה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, החל מיום 11.7.2012 ועד למועד הקובע (כהגדרתו בהסכם הפשרה) למעט מי שיבקש לצאת מהקבוצה בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות ובקשתו תאושר כדין.

**עיקרי הסכם הפשרה:**

אף כי הנתבעת דוחה את טענות התובעת וטוענת כי פעולותיה בכל הקשור לטענות המועלות בתביעה נעשו כדין, ועל אף שאין כל בטחון כי התביעה תתקבל על ידי בית המשפט כתביעה ייצוגית העדיפו הצדדים לגבש ביניהם הסכם פשרה אשר יעקיריו כדלהלן.